
ZARZĄDZENIE NR 46.2024 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na VI Sesji Rady Gminy Sokoły w dniu 
29 października 2024 r., zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Radosław Choiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CF149F9-9B3A-4E6A-951E-77FD576C75D1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 46.2024 

Wójta Gminy Sokoły 

z dnia 29 października 2024 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Gminy Sokoły podjętych na VI sesji w dniu 29 października 2024 r. 

Lp. Numer uchwały 
z dnia w sprawie Sposób realizacji Odpowiedzialny 

za realizację 
Nadzór nad 
realizacją 

Podpis 
Uwagi 

1. VI/26/2024 
29 października 2024 r. 

ustalenia maksymalnej wysokości 
opłaty za wyżywienie i opłaty za 

pobyt dziecka w klubie 
dziecięcym prowadzonym przez 

Gminę Sokoły 

Nadzór nad realizacją 
postanowień uchwały 

Kierownik Klubu 
Dziecięcego 

 
 

Skarbnik Gminy 

Wójt Gminy 

 

2. VI/27/2024 
29 października 2024 r. 

zmian Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Sokoły na lata 

2024-2032 

Realizacja dochodów 
i wydatków budżetowych 

zgodnie z postanowieniami 
uchwały 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

3. VI/28/2024 
29 października 2024 r. 

zmiany w budżecie gminy na 2024 
rok Jw. Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

4. VI/29/2024 
29 października 2024 r. 

rozpatrzenia protestu wyborczego 
dotyczącego wyborów sołtysa 

sołectwa Perki-Wypychy 

Przesłanie wnoszącej protest 
uchwały wraz z uzasadnieniem 

Przewodniczący 
Rady  

 
Sekretarz Gminy 

Wójt Gminy 

 

5. VI/30/2024 
29 października 2024 r. 

rozpatrzenia skargi na sołtysa 
sołectwa Perki-Wypychy 

Przesłanie wnoszącej skargę 
uchwały wraz z uzasadnieniem 

Przewodniczący 
Rady  

 
Sekretarz Gminy 

Wójt Gminy 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CF149F9-9B3A-4E6A-951E-77FD576C75D1. Podpisany Strona 1



6. VI/31/2024 
29 października 2024 r. 

opinii dotyczącej zbycia w drodze 
bezprzetargowej nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy 
Sokoły 

Prowadzenie czynności 
związanych ze zbyciem w 
drodze bezprzetargowej 

nieruchomości wskazanych w 
uchwale 

Kierownik Ref. 
Rozwoju 

Gospodarczego 
Wójt Gminy 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CF149F9-9B3A-4E6A-951E-77FD576C75D1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 46.2024 WÓJTA GMINY SOKOŁY z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Harmonogram realizacji uchwał Rady Gminy Sokoły podjętych na VI sesji w dniu 29 października 2024 r.


